

Saaristolautakunnan osallistuminen Livonsaaren kyläyhdistyksen Mynälähden vesiensuojeluohjelman suunnittelutyö-hankkeeseen

Saaristolautakunta 23.11.2021 § 35
1718/00.01.05/2021

Ylimääräinen asia:

Livonsaaren kyläyhdistys on toimittanut 23.11. Naantalın kaupungin saaristolautakunnalle seuraavan kirjeen:

”Naantalın kaupungin saaristolautakunnalle
Viitataan liitteenä oleviin asiakirjoihin, joiden nojalla haemme tukea Saaristolautakunnalta Mynälähden vesiensuojeluohjelman suunnittelutyöhön. Jos Ympäristöministeriö hyväksyy hakemuksen osaksi omarahoitusta, Naantalın kaupungin myöntämä avustus kaksinkertaistuu. Pyydämme saada täydentää asiakirjoja. Hakuajan umpeutumisen johdosta päätös asiassa tarvitaan 29.11.2021 mennessä.
Kunnioittavasti
Livonsaaren kyläyhdistys ry
Anders Blom, varapuheenjohtaja”

Livonsaaren kyläyhdistyksen hankkeeseen liittyvät materiaalit ovat oheismateriaalina

Oheismateriaali:

- Neuvottelukunnan muistio
- Työsuunnitelma Mynälähden vesiensuojeluhakemuksen tekemiseksi
- Livonsaaren kyläyhdistyksen hakemus saaristolautakunnalle
- Lounais-Suomen järviruokoon saatavuustarkastelu
- Turun AMK järviruoko -hankkeilla riesasta resurssiksi

Livonsaaren kyläyhdistys hakee rahoitusta Mynälähden vesiensuojeluohjelman suunnittelutyöhön ympäristöministeriön vesiensuojelun tehostamisohjelmasta Virtaa vesistökuunnostukseen, jonka haku aika päättyy 30.11.2021.

Taustalla on ELY-keskuksen toimeksianto Lounais-Suomen vesistönsuojeluyhdistykselle (www.lsvsy.fi) laatia suunnitelma Mynälähden ja Askaistenlahden suojelutoimenpiteitä varten. Suunnittelutyön tavoitteena on luoda konsortio, yhteistyöverkosto, joka ryhtyy toimenpiteisiin Mynälähden suojelemiseksi. Painopisteenä on ravinteiden kerääminen Mynälähdestä järviruokon hyötykäyttöön saamiseksi.

Yhteistyöverkoston tavoitellaan ensi vaiheessa Naantalın kaupunkia, Turun ammattikorkeakoulua, Mynälähden vesiensuojeluyhdistystä, Metsähallitusta ja muutamia yrityksiä. Toisessa vaiheessa hankkeeseen pyritään saamaan Mynälähteen välittömästi rajautuvat kunnat, kuten Masku, Mynämäki, Taivassalo ja Vehmaa sekä myös Turun kaupunki. Hankkeen tarkoituksena on suunnitella ja tarjota näkemys Mynälähden vesiensuojeluun, jossa yksi osatekijä on Vangenrauman, Kainunsalmen ja Hepoluodon (Riilä) alueiden ruovikoiden niittojen selvitys, sekä selvittää maanomistajien näkemykset ja vaikuttaa Lounais-Suomen vesiensuoje-

lyyhdistyksen meneillään olevaan suunnitteluun. Hankkeen kustannusarvio on 12 000 euroa ajalla marraskuu 2021-helmikuu 2022. Haettava avustus on 6000 euroa. Hankkeeseen osallistuvat hankesuunnitelman mukaan Livonsaaren kyläyhdistyksen lisäksi Mynälahden vesiensuojeluyhdistys, Turun ammattikorkeakoulu, Metsähallitus, Green Industry Park Oy ja muita yrityksiä. Varat käytetään konsortion luomiseen, suunnittelutyöhön ja maanomistajien informoimiseen.

Naantalin kaupunki on mukana Turun AMK:n Järviruoko hyötykäyttöön Vesiensuojelun uudet teknologiat ja toimintamallit- hankkeessa 31.10.2023 asti, jota tämä hanke tukee.

Esittelijä	Puheenjohtaja Lasse Valtonen
Päätösehdotus	Saaristolautakunta osallistuu suunnittelutyöhön 3000 eurolla edellyttäen, että ympäristöministeriö myöntää rahoituksen hankkeelle.
Päätös	Puheenjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin.